Địa chỉ: Đường tỉnh 768, khu phố Bình Thạnh, phường Tân Triều, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 02513.616.555 – Website: https://tantrieu.dongnai.gov.vn

            Kính gửi:
- UBMTTQ Việt Nam phường;
- Văn phòng HĐND và UBND;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Công an phường;
- Ban Chỉ huy Quân sự phường;
- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp;
- Các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS
trên địa bàn phường;
- Ban Điều hành 30 khu phố.

Trên cơ sở Văn bản số 325/LH-VP-TTĐN ngày 08/12/2025 của Liên hiệp
các tổ chức hữu nghị (Đính kèm). Chủ tịch UBND phường chỉ đạo như sau:

Đề nghị Thường trực UBMTTQ Việt Nam phường và các cơ quan, đơn vị
triển khai, phát động đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh,
sinh viên tham gia Cuộc thi. Đồng thời, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc thi sinh
tham gia để Cuộc thi diễn ra đạt hiệu quả.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
 (Đính kèm theo Kế hoạch, Thể lệ)

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN TRIỀU

–––––––––
Số:             /UBND

V/v  tham gia Cuộc thi
Tìm hiểu về công tác đối ngoại

 nhân dân tỉnh Đồng Nai năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––
Tân Triều, ngày         tháng      năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND phường;
- C, các PCVP. HĐND và UBND phường;
- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		2025-12-10T07:46:44+0700

		2025-12-10T13:45:38+0700

		2025-12-10T14:09:38+0700

		2025-12-10T14:09:38+0700

		2025-12-10T14:09:38+0700

		2025-12-10T14:09:38+0700